Bardakoğlu, Ali, “Hidâne” DİA, TDV İslam Ansiklopedisi, İstanbul: 1998. XIIV, 469-471.

……….. “Hapis”, TDV İslam Ansiklopedisi, İstanbul: 1998. XIV, 54-64.

Bilmen, Ömer Nasûhi, Hukukı İslâmiyye ve Istılahatı Fıkhiyye Kamusu, İstanbul: Bilmen Yayınevi, 1967.

Cassâs, Ebû Bekr Ahmed b. Alî er-Râzî (ö. 370/981), Ahkâmü’l-Kur’ân, çev. Mehmet Keskin, Ed.
Avnullah Enes Ateş, İstanbul: İ›tisam Yayınları, 2018.

İslam Aile Hukukunda Boşanma Normlarının Kazakistan Medeni Kanunu İle Mukayesesi | 279

Çin, Halil, Eski Hukukumuzda boşanma, Konya: Selçuk Üniversitesi, 1988.

Çolak, Abdullah, İslam Aile Hukuku, Çorum: Öncü Basım Yayım, 2017.

Abdülazîz el-Hüseynî ed-Dımeşkî, Reddü’l-muhtâr ‘ale’d-
Dürri’l-muhtâr, Kâhire: Dâru’l-Fikr, 1307.

İbn Kudame, Ebu Muhammed Muvaffakuddin Abdullah b. Ahmed el-Makdisi, el-Muğni, Beyrut:
Dâru’l-fikr, 1405.

İbn Manzur, Ebu’l-Fazl Muhammed b. Mukerrem b. Ali el-Ensari, Lisanü’l-‘Arab, Beyrut: Dâru
Sâdır, 1410/1990.

İbn Rüşd, Ebu’l-Velîd Muhammed b. Ahmed b. Ahmed el-Kurtubî el-Endelüsî, Bidâyetü’l-müctehid
ve nihâyetü’l-muktesid, Mısır: Matbaatü’l-istikame, ts..

İbnü’l-Hûmâm, Kemâlüddîn Muhammed b. Abdilvâhid, Fethu’l-Kadîr, Mısır-Bulak: 1316/1898.

Karaman, Hayreddin, İslam’da Kadın ve Aile, İstanbul: Ensar Neşriyat, 2008.

……….. Mukayeseli İslam Hukuku, İstanbul: İz Yayıncılık, 2013.

Kâsânî, Ebu Bekir Alauddin Ebu Bekir b. Mes‘ud b. Ahmed el-Hanefi (ö. 587/1191), Bedâyiu’s-
Sanâyi fî Tertîbi’ş-Şerâyi, Beyrut: Dâru’l-kütübi’l-ilmiyye, 1406/1986.

Merginânî, Ebu’l-Hasen Burhânüddîn Ali b. Ebî Bekr, el-Hidâye Şerhu Bidâyeti’l-mübtedi, Beyrut:
Dâr İhyâi’t-türâsi’l-Arabî, 1995.

Mevsılî, Abdullāh b. Mahmûd b. Mevdûd, el-İhtiyâr li Ta’lîli’l-Muhtâr, çev. Celal Yeniçeri, İstanbul:
Şamil Yayınevi, 1. Baskı, 2011

Serahsî, Şemsü’l-eimme Muhammed b.